
 

SUNUŞ 

Ülkemizin önde gelen üniversitelerinden Atatürk Üniversitesi, Ede-

biyat Fakültesi, Fars Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak akademik bir sü-

reli yayın hedefimiz eskiden beri hep var olageldi. Dergi yayıncılığı 

uzun soluklu ve maddi altyapı gerektiren bir aktivite. Erzurum’da İran 

İslam Cumhuriyeti Başkonsolosluğunun yanı sıra yakın geçmişte bir 

de Kültür Ataşeliğinin açılması ve kolları sıvayarak kültürel, edebi ak-

tivitelere başlaması bizi de heyecanlandırdı. Kültür Ataşeliğimiz, yıllar 

öncesine dayanan amacımızı gerçekleştirme konusunda bize de her 

konuda destek sözü verince işe koyulduk ve Doğu Esintileri dergimiz 

şimdi ilk sayısıyla sizlere ulaştı.  

Elinizdeki birinci sayısı ile yayın hayatına başlayan Doğu Esintileri: 

Doğu Dilleri ve Edebiyatları alanında yapılacak çalışmaların yayınla-

nacağı bir bilimsel etkinlik platformu olarak; öncelikle dil ve edebiyat, 

tarih, sanat ve kültür alanlarında özgün akademik makalelere, nitelikli 

çevirilere yer veren uluslararası hakemli bir dergi olarak tasarlandı.  

Atatürk Üniversitemiz Fars Dili ve Edebiyatı Bölümümüzce tarihi-

mizde bir ilk olan bu çalışmamızla başta Fars Dili ve Edebiyatı; İran 

kültürü, uygarlığı, İran edebiyatı, tarihi ve sanatı olmak üzere Doğu 

Dilleri, edebiyatları, sanat ve kültürleri konularında çalışmalar yapan 

araştırmacıların düşüncelerini ve bilimsel birikimlerini buluşturacak 

bilimsel bir ortam oluşturmayı amaçladık.  

Yılda iki kez yayımlamayı düşündüğümüz bu dergimizle; araştır-

macıların yaptığı çalışmaları yayın hayatına taşıyarak bu alandaki boş-

luğun doldurulmasına katkıda bulunmayı hedefledik. Bu uzun so-

luklu yürüyüşümüzde değerli araştırmacılar ve okuyucularımızın 

bize destek vermelerini, daha güzele ve daha iyiye erişmede öneri ve 

eleştirileriyle bize yol göstermelerini diliyoruz.  



 

Fars Dili ve Edebiyatı Bölümümüz ile İran İslam Cumhuriyeti Er-

zurum Kültür Ataşeliği’nin ortak çalışmalarıyla hazırlanan ve Kültür 

Ataşeliğimizin katkılarıyla yayınlanan Doğu Esintileri dergimizin adını 

öneren, ülkemizde doğu araştırmalarında öncü isim değerli hocamız 

Prof. Dr. Mehmet KANAR’a, derginin hazırlanmasından basımına her 

aşamasında desteklerini esirgemeyen Erzurum Başkonsolosu Rıza 

KILIÇHAN’a ve Kültür Ataşesi Muhammed PİRİ’ye teşekkür ediyo-

ruz. Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle… 
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